JONAS RYMER, será apregoado e vendido, sob a modalidade de leilão, mediante lances 

on-line, o qual obedecerá às condições estabelecidas neste edital de oferta pública de 

alienação judicial.  

1ª Chamada: 16/03/2026, às 12:00 horas, a partir do valor estimado pelo Administrador 

Judicial para alienação forçada, em R$ 1.580.000,00 (um milhão quinhentos e oitenta mil 

reais), conforme preceitua o art. 142, § 3º-A, I, da LFR. 

2ª Chamada: 19/03/2026, às 12:00 horas, a partir de 50% (cinquenta por cento) do valor 

estimado pelo Administrador Judicial para alienação forçada, conforme preceitua o art. 

142, § 3º-A, II, da LFR.